
中 学 校 長 様 

中学３年担任様 

 

 

学校法人 三木学園 

白 陵 高 等 学 校 

校長 宮﨑 陽太郎 

 

 

調査書作成についてのお願い 

 

 

 日ごろから本校の生徒募集に関しましては、格別のご理解を賜り、誠に有難う

ございます。 

 このたび、貴校生徒の本校入学試験への出願について、お手を煩わせて恐縮に

存じますが、調査書作成に際しては、下記の点にご留意のうえ、ご作成ください

ますようお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

 

１． 各学年・各教科の学習の記録に記入する評定は、１～５の５段階で

お願いします。 

 

２． 貴校の封筒で厳封のうえ、保護者の方へお渡し願います。 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


